
 

 

UCHWAŁA NR LXV/445/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KORSZACH 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korsze na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 3, art. 211, art. 212, art. 216 ust. 2, art. 217, art. 222, 

art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) w sprawie zmiany Uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Korsze na rok 2024 - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu Gminy zwiększają się o kwotę 28 016,00 zł i po zmianie wynoszą 76 615 096,86zł: 

z tego dochody bieżące zwiększają się o kwotę 28 016,00 zł i po zmianie wynoszą 50 056 298,36 zł, dochody 

majątkowe nie zmieniają się i wynoszą 26 558 798,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu Gminy zwiększają się o kwotę 28 016,00 zł i  po zmianie wynoszą 

83 525 473,04 zł: tego wydatki bieżące zwiększają się o kwotę 28 016,00 zł  

i po zmianie wynoszą 49 490 157,51 zł, wydatki majątkowe nie zmieniają się i  wynoszą 

34 035 315,53 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki jednostek pomocniczych Gminy zmieniają się i po zmianie wynoszą 709 142,93 zł, w tym 

wydatki ze środków funduszu sołeckiego zmieniają się i wynoszą 709 142,93 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami zmieniają się i wynoszą 6 461 576,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Wynik budżetu Gminy Korsze nie zmienia się, jest to deficyt, który wynosi 6 910 376,18 zł. Deficyt 

będzie pokryty przychodami, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Przychody nie zmieniają się i wynoszą 8 830 376,18 zł, z tego: przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami w kwocie 

20 000,00 zł, wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o fin. publ. w kwocie 2 849 999,00 zł 

oraz przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 5 960 377,18 zł.  

Przychody w kwocie 8 830 376,18 zł zostaną przeznaczone na pokrycie deficytu w wysokości 6 910 376,18 zł 

i na rozchody w wysokości 1 920 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

3. Rozchody nie zmieniają się i wynoszą 1 920 000,00 zł z przeznaczeniem na spłaty krajowych pożyczek 

i kredytów w wysokości 1 920 000,00 zł  - zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Korsz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 29 lutego 2024 r.

Poz. 1364



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Wankiewicz 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV/445/2024 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

 

Plan zmiany dochodów budżetu Gminy Korsze na 2024 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 14 339 008,00 0,00 60,00 14 339 068,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 91 483,00 0,00 60,00 91 543,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 0,00 60,00 20 060,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 647 095,00 0,00 28 016,00 675 111,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 28 016,00 28 016,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 28 016,00 28 016,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 46 413,38 -60,00 0,00 46 353,38 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 46 413,38 -60,00 0,00 46 353,38 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 60,00 -60,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 50 028 282,36 -60,00 28 076,00 50 056 298,36 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 26 558 798,50 0,00 0,00 26 558 798,50 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 76 587 080,86 -60,00 28 076,00 76 615 096,86 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1364



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXV/445/2024 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

 

Plan zmiany wydatków budżetu Gminy Korsze na 2024 rok 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 6 060 119,90 301 695,90 301 695,90 0,00 301 695,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 758 424,00 5 758 424,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 227,00 -17 227,00 -17 227,00 0,00 -17 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 042 892,90 284 468,90 284 468,90 0,00 284 468,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 758 424,00 5 758 424,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 194 895,90 194 895,90 194 895,90 0,00 194 895,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 227,00 -17 227,00 -17 227,00 0,00 -17 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 177 668,90 177 668,90 177 668,90 0,00 177 668,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 172 895,90 172 895,90 172 895,90 0,00 172 895,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 227,00 -17 227,00 -17 227,00 0,00 -17 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 155 668,90 155 668,90 155 668,90 0,00 155 668,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 17 382 402,08 17 382 402,08 16 701 779,08 14 079 252,00 2 622 527,08 134 000,00 546 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -730,00 -730,00 -730,00 0,00 -730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 746,00 28 746,00 28 746,00 730,00 28 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 410 418,08 17 410 418,08 16 729 795,08 14 079 982,00 2 649 813,08 134 000,00 546 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 1 938 596,80 1 938 596,80 1 777 596,80 1 560 151,00 217 445,80 115 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -730,00 -730,00 -730,00 0,00 -730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 730,00 730,00 730,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 938 596,80 1 938 596,80 1 777 596,80 1 560 881,00 216 715,80 115 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 730,00 730,00 730,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 230,00 1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -730,00 -730,00 -730,00 0,00 -730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 170,00 1 170,00 1 170,00 0,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80146 

 

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 65 388,00 65 388,00 65 388,00 1 000,00 64 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 016,00 28 016,00 28 016,00 0,00 28 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 404,00 93 404,00 93 404,00 1 000,00 92 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 016,00 16 016,00 16 016,00 0,00 16 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 016,00 16 016,00 16 016,00 0,00 16 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia 

pracowników 
niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 35 865,00 35 865,00 35 865,00 0,00 35 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 865,00 47 865,00 47 865,00 0,00 47 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 6 794 807,72 6 794 807,72 2 535 851,72 1 630 651,50 905 200,22 374 000,00 3 884 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 894,00 -9 894,00 -9 894,00 -9 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 411,00 2 411,00 2 411,00 2 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 787 324,72 6 787 324,72 2 528 368,72 1 623 168,50 905 200,22 374 000,00 3 884 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 

Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 1 813 502,77 1 813 502,77 1 808 450,77 1 627 386,50 181 064,27 0,00 5 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 894,00 -9 894,00 -9 894,00 -9 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 411,00 2 411,00 2 411,00 2 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 806 019,77 1 806 019,77 1 800 967,77 1 619 903,50 181 064,27 0,00 5 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 102 116,00 102 116,00 102 116,00 102 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 265,00 -1 265,00 -1 265,00 -1 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 851,00 100 851,00 100 851,00 100 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 231 737,84 231 737,84 231 737,84 231 737,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 483,00 -7 483,00 -7 483,00 -7 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 224 254,84 224 254,84 224 254,84 224 254,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 27 023,66 27 023,66 27 023,66 27 023,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 411,00 2 411,00 2 411,00 2 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 434,66 29 434,66 29 434,66 29 434,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot 

zatrudniający 

przed zmianą 14 509,00 14 509,00 14 509,00 14 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 146,00 -1 146,00 -1 146,00 -1 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 363,00 13 363,00 13 363,00 13 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 6 657 931,68 6 657 931,68 665 915,68 347 636,00 318 279,68 0,00 5 992 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 153,00 -2 153,00 -2 153,00 -2 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 636,00 9 636,00 9 636,00 8 636,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 665 414,68 6 665 414,68 673 398,68 354 119,00 319 279,68 0,00 5 992 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 
ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 6 261 641,50 6 261 641,50 276 761,50 260 299,16 16 462,34 0,00 5 984 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 519,00 -1 519,00 -1 519,00 -1 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 002,00 9 002,00 9 002,00 8 002,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 269 124,50 6 269 124,50 284 244,50 266 782,16 17 462,34 0,00 5 984 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 209 637,12 209 637,12 209 637,12 209 637,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 936,00 7 936,00 7 936,00 7 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 216 573,12 216 573,12 216 573,12 216 573,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 6 055,00 6 055,00 6 055,00 6 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -495,00 -495,00 -495,00 -495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 560,00 5 560,00 5 560,00 5 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

przed zmianą 37 548,72 37 548,72 37 548,72 37 548,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1364



społeczne zwiększenie 5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 553,72 37 553,72 37 553,72 37 553,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 5 103,48 5 103,48 5 103,48 5 103,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61,00 61,00 61,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 164,48 5 164,48 5 164,48 5 164,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot 

zatrudniający 

przed zmianą 1 954,84 1 954,84 1 954,84 1 954,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24,00 -24,00 -24,00 -24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 930,84 1 930,84 1 930,84 1 930,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 

przed zmianą 95 029,18 95 029,18 94 341,18 87 336,84 7 004,34 0,00 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -634,00 -634,00 -634,00 -634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 634,00 634,00 634,00 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 029,18 95 029,18 94 341,18 87 336,84 7 004,34 0,00 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 4 858,00 4 858,00 4 858,00 4 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28,00 -28,00 -28,00 -28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 830,00 4 830,00 4 830,00 4 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 11 829,08 11 829,08 11 829,08 11 829,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 634,00 634,00 634,00 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 463,08 12 463,08 12 463,08 12 463,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 1 044,00 1 044,00 1 044,00 1 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -606,00 -606,00 -606,00 -606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 438,00 438,00 438,00 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 10 842 979,74 3 943 579,21 3 943 579,21 220 643,15 3 722 936,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 899 400,53 6 899 400,53 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 127,57 4 127,57 4 127,57 0,00 4 127,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 847 107,31 3 947 706,78 3 947 706,78 220 643,15 3 727 063,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 899 400,53 6 899 400,53 0,00 0,00 0,00 

 
90003 

 

Oczyszczanie miast 

i wsi 

przed zmianą 280 316,21 280 316,21 280 316,21 0,00 280 316,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 227,60 227,60 227,60 0,00 227,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 280 543,81 280 543,81 280 543,81 0,00 280 543,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 29 916,21 29 916,21 29 916,21 0,00 29 916,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 227,60 227,60 227,60 0,00 227,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 143,81 30 143,81 30 143,81 0,00 30 143,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90004 

 

Utrzymanie zieleni 

w miastach i 

gminach 

przed zmianą 124 498,03 124 498,03 124 498,03 0,00 124 498,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 499,97 499,97 499,97 0,00 499,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 124 998,00 124 998,00 124 998,00 0,00 124 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 87 898,03 87 898,03 87 898,03 0,00 87 898,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 499,97 499,97 499,97 0,00 499,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 398,00 88 398,00 88 398,00 0,00 88 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 608 749,50 403 322,97 403 322,97 0,00 403 322,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 426,53 205 426,53 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 612 149,50 406 722,97 406 722,97 0,00 406 722,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 426,53 205 426,53 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 318 922,97 318 922,97 318 922,97 0,00 318 922,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 322 322,97 322 322,97 322 322,97 0,00 322 322,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 5 270 614,87 1 883 614,87 180 614,87 0,00 180 614,87 1 703 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 387 000,00 3 387 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 199,43 12 199,43 12 199,43 0,00 12 199,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 282 814,30 1 895 814,30 192 814,30 0,00 192 814,30 1 703 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 387 000,00 3 387 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92105 

 

Pozostałe zadania w 

zakresie kultury 

przed zmianą 102 234,52 102 234,52 102 234,52 0,00 102 234,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 819,03 6 819,03 6 819,03 0,00 6 819,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 109 053,55 109 053,55 109 053,55 0,00 109 053,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 23 488,82 23 488,82 23 488,82 0,00 23 488,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 488,82 24 488,82 24 488,82 0,00 24 488,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4220 

Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 31 345,70 31 345,70 31 345,70 0,00 31 345,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 219,03 5 219,03 5 219,03 0,00 5 219,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 564,73 36 564,73 36 564,73 0,00 36 564,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 47 400,00 47 400,00 47 400,00 0,00 47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 2 909 380,35 981 380,35 78 380,35 0,00 78 380,35 903 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 928 000,00 1 928 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 380,40 5 380,40 5 380,40 0,00 5 380,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 914 760,75 986 760,75 83 760,75 0,00 83 760,75 903 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 928 000,00 1 928 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 19 680,35 19 680,35 19 680,35 0,00 19 680,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 380,40 5 380,40 5 380,40 0,00 5 380,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 060,75 25 060,75 25 060,75 0,00 25 060,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 671 190,00 671 190,00 469 190,00 200,00 468 990,00 191 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 672 090,00 672 090,00 470 090,00 200,00 469 890,00 191 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605 

 

Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

przed zmianą 290 400,00 290 400,00 88 400,00 200,00 88 200,00 191 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 291 300,00 291 300,00 89 300,00 200,00 89 100,00 191 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 100,00 16 100,00 16 100,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 83 497 457,04 49 462 141,51 33 905 792,80 22 852 883,82 11 052 908,98 2 456 170,00 11 025 838,71 0,00 0,00 2 074 340,00 34 035 315,53 34 035 315,53 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 004,00 -30 004,00 -30 004,00 -12 047,00 -17 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 020,00 58 020,00 58 020,00 11 777,00 46 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 525 473,04 49 490 157,51 33 933 808,80 22 852 613,82 11 081 194,98 2 456 170,00 11 025 838,71 0,00 0,00 2 074 340,00 34 035 315,53 34 035 315,53 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1364



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXV/445/2024 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

 

Zmiana planu budżetu wydatków jednostek pomocniczych Gminy Korsze w 2024 r. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa sołectwa/Treść zadania Kwota 

przyznanego 

fund.sołec. 

przed 

zmianami 

Kwota 

zmiany 

f-szu 

sołeckiego 

Kwota 

f-szu 

sołeckiego po 

zmianach 

1.    WARNIKAJMY 22619,03 0,00 22619,03 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 21119,00 -17227,00 3892,00 

  01095  Pozostała działalność 21119,00 -17227,00 3892,00 

   4210 Zakup materiałów: 

- zakup wyposażenia na plac zabaw – zjeżdżalnie, bujaki, 

huśtawka, itp. (zakup nowych i wymiana starych, 

zniszczonych zabawek) 

21119,00 -21119,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów: 

- materiały na odmalowanie obiektów na placu zabaw w 

Warnikajmach oraz jego doposażenie (gont, lepik, 

impregnat do odnowienia altany, piasek do wymiany w 

piaskownicy, impregnat do odnowienia stołów, ławek, 

huśtawki, zakup paleniska na ognisko i grilla gazowego 

wraz z butlą gazową) 

0,00 3892,00 3892,00 

 900   Gosp. Komun. i ochr. środowiska 1200,03 4127,57 5327,60 

  90003  Oczyszczanie miast i wsi 0,00 227,60 227,60 

   4210 Zakup materiałów: 

- materiały i sprzęt do utrzymania porządku (taczka, grabie, 

itp.) 

0,00 227,60 227,60 

  90004  Utrzym. zieleni w miastach i gminach 1200,03 499,97 1700,00 

   4210 Zakup materiałów: 

- zakup paliwa do wykaszania terenów zieleni, zakup części 

zamiennych do remontu kosiarek, oraz zakup roślin, 

krzewów i ziemi do nasadzenia 

1200,03 1000,00 

-500,03 

1700,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 3400,00 3400,00 

   4260 Zakup energii: 

- oświetlenie uliczne 

0,00 3400,00 3400,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narod. 300,00 12199,43 12499,43 

  92105  Pozostałe zadania z zakresu kultury 0,00 6819,03 6819,03 

   4210 Zakup materiałów: Zakup materiałów: 

- artykuły na nagrody za udział w konkursach na imprezie 

„Sportowa Majówka”, „Dzień Dziecka” 

0,00 1000,00 1000,00 

   4220 Zakup środków żywności: 

- żywność na organizację imprez j.w. 

0,00 5219,03 5219,03 

   4300 Zakup usług: 

- wynajęcie animatora 

0,00 600,00 600,00 

  92109  Domy i ośr. kultury, świetlice, kluby 300,00 5380,40 5680,40 

   4210 Zakup materiałów: 

- materiały na doposażenie świetlicy wiejskiej w 

Warnikajmach (grzejniki elektryczne, drzwi zewnętrzne 

wraz z daszkiem, wiatrołap, dekoder, zastawa stołowa, itp.) 

0,00 5380,40 5380,40 

   4430 Różne opłaty i składki: 

- opłata za abonament RTV 

300,00 0,00 300,00 

 926   Kultura fizyczna i sport 0,00 900,00 900,00 

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 0,00 900,00 900,00 

   4210 Zakup materiałów: 

- piłki i siatki do bramek 

0,00 900,00 900,00 

    RAZEM WYDATKI CAŁEGO FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO 

709142,93 0,00 709142,93 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1364



Dział 010 Rozdział  01044 

§ 4210. – 4 000,00 zł 

§ 4300. – 800,00 zł 

RAZEM  Rozdział 01044 – 4 800,00 zł 

Dział 010 Rozdział  01095 

§ 4210. – 152 668,90 zł 

§ 4300. – 17 500,00 zł 

RAZEM  Rozdział 01095 – 170 168,90 zł 

RAZEM  Dział 010 – 174 968,90 zł 

Dział 600 Rozdział  60016 

§ 4210. – 111 568,08 zł 

§ 4300. – 21 526,87 zł 

RAZEM  Rozdział 60016 -133 094,95 zł 

RAZEM  Dział 600 – 133 094,95 zł 

Dział 710 Rozdział  71035 

§ 4210. – 11 000,00 zł 

RAZEM  Rozdział 71035 -11 000,00 zł 

RAZEM  Dział 71035 – 11 000,00 zł 

Dział  900 Rozdział  90003 

§ 4210. – 26 143,81 zł 

§ 4220. - 400,00 zł 

RAZEM  Rozdział 90003 – 26 543,81 zł 

Rozdział  90004 

§ 4210. – 70 398,00 zł 

§ 4300. – 8 600,00 zł 

RAZEM  Rozdział 90004 – 78 998,00 zł 

Rozdział  90013 

§ 4300. – 2 000,00 zł 

RAZEM  Rozdział 90013 – 2 000,00 zł 

Rozdział  90015 

§ 4210. – 4 500,00 zł 

§ 4260. – 77 322,97 zł 

§ 4300. – 28 700,00 zł 

§ 6050. – 19 500,00 zł 

RAZEM  Rozdział 90015 – 130 022,97 zł 

RAZEM  Dział 900 -237 564,78 zł 

Dział 921 Rozdział  92105 

§ 4210. – 24 488,82 zł 

§ 4220. – 36 564,73 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1364



§ 4300. – 48 000,00 zł 

RAZEM  Rozdział 92105 – 109 053,55 zł 

Rozdział  92109 

§ 4210. – 24 660,75 zł 

§ 4300. – 7 000,00 zł 

§ 4430. -  700,00 zł 

RAZEM  Rozdział 92109 - 32 360,75 zł 

RAZEM  Dział 921- 141 414,30 zł 

Dział 926 Rozdział  92605 

§ 4210. – 5 100,00 zł 

§ 4300. – 6 000,00 zł 

RAZEM  Rozdział 926 - 11 100,00 zł 

RAZEM  Dział  926 -11 100,00 zł 

OGÓŁEM FUNDUSZ SOŁECKI    -  709 142,93  zł 

W tym: 

§ 4210. – 434 528,36 zł - zakup materiałów 

§ 4220. -  36 964,73  zł - zakup środków żywności 

§ 4260. -  77 322,97  zł - zakup energii 

§ 4300. – 140 126,83  zł - zakup usług 

§ 4430. -  700,00 zł - różne opłaty i składki 

§ 6050. – 19 500,00 zł - wydatki inwestycyjne 

Zmiana w zadaniach: 

- Nr 1 - zakup paliwa do wykaszania terenów zielonych - dodano: i zakup części zamiennych do remontu 

kosiarek (remont we własnym zakresie) oraz zwiększono o kwotę 1 000,00 zł (z zad. 4).  Kwota zadania 

po zmianie 1 500,00 zł 

- Nr 3 - zakup roślin i krzewów, ziemi na nasadzenie terenów zieleni – zmniejszono o kwotę 500,03 zł  

(na zad. 7-NOWE) Kwota zadania po zmianie 200,00 zł 

- Nr 4 - zakup wyposażenia na plac zabaw (zjeżdżalnie, bujaki, huśtawka, itp.) - zakup nowych i wymiana 

starych, zniszczonych zabawek - rezygnacja z zadania, z zadania zdjęto kwotę  21 119,00 zł  (na zad. 1 - 

1 000,00 zł + na zad. 5-NOWE – 3 400,00 zł  + na zad. 6-NOWE – 900,00 zł + na zad. 7-NOWE – 

6 319,00 zł + na zad. 8-NOWE – 5 380,40 zł + na zad. 9-NOWE -  2 212,00 zł + na zad. 10-NOWE 

227,60 zł + na zad. 11-NOWE 1 680,00 zł) 

- Nr 5-NOWE – oświetlenie uliczne na kwotę 3 400,00 zł (z zad. 4) 

- Nr 6-NOWE – zakup piłek i siatek do bramek na kwotę 900,00 zł (z zad. 4) 

- Nr 7-NOWE – organizacja imprez pod nazwą „ Sportowa Majówka „ i „Dzień Dziecka” na ogólną kwotę 

6 819,03 zł (z zad. 3 – 500,03 zł + z zad. 4 – 6.319,00 zł), w tym: 

* zakup artykułów na nagrody za udział w konkursach  -  1 000,00 zł (z zad.4) 

* zakup żywności na organizację imprez  -  5 219,03 zł (z zad.3 – 500,03 zł + z zad.4 – 4.719,00 zł) 

* wynajęcie animatora -  600,00 zł (z zad.4) 

- Nr 8-NOWE - doposażenie świetlicy wiejskiej w Warnikajmach (zakup materiałów: grzejników 

elektrycznych, drzwi zewnętrznych wraz z daszkiem, wiatrołapu, dekodera, zastawy stołowej, itp.) na kwotę 

5 380,40 zł (z zad. 4) 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1364



-   Nr 9-NOWE - odmalowanie obiektów na placu zabaw w Warnikajmach oraz jego doposażenie (zakup 

materiałów i narzędzi potrzebnych do odnowienia altany, (gont, lepik, impregnat), wymiana piasku 

w piaskownicy,  zaimpregnowanie sprzętu: stoły, ławki, huśtawki) na kwotę 2 212,00 zł (z zad. 4) 

-   Nr 10-NOWE - zakup materiałów i sprzętów do utrzymania porządku np. taczka, grabie, itp. na kwotę 

227,60 zł (z zad. 4) 

-  Nr 11-NOWE - zakup paleniska na ognisko i grilla gazowego wraz z butlą gazowa do wykorzystania przy 

organizacji imprez integracyjnych na kwotę 1 680,00 zł (z zad. 4) 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXV/445/2024 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

 

Plan zmiany wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855 
  

Rodzina 6 298 853,00 0,00 6 298 853,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

6 164 140,00 0,00 6 164 140,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 520,00 -1 000,00 150 520,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 200,00 1 000,00 1 200,00 

Razem: 6 461 576,00 0,00 6 461 576,00 

 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXV/445/2024 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku 

 
Paragraf Treść Plan 2024 rok 

A 
 

DOCHODY OGÓŁEM  76 615 096,86 

A1 
 

 Dochody bieżące 50 056 298,36 

  

 Dochody majątkowe 

w tym: 
26 558 798,50 

  
 dochody ze sprzedaży majątku 660 700,00 

B 
 

 WYDATKI OGÓŁEM  83 525 473,04 

B1 
 

 Wydatki bieżące 49 490 157,51 

  
Wydatki majątkowe 34 035 315,53 

  
WYNIK BUDŻETU (nadwyżka+ / deficyt-) (A-B) -6 910 376,18 

  

Różnica między dochodami bieżącymi 

a wydatkami bieżącymi (A1-B1) 
566 140,85 

C 
 

 PRZYCHODY OGÓŁEM 

 z tego: 
8 830 376,18 

 
907 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu 

zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 

wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

0,00 

 
907 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu 

zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 

wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

0,00 

 
952 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
5 960 377,18 

  
spłata udzielonych pożyczek 0,00 

  

 nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane środki 

pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o 

finansach publicznych 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1364



 
905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

20 000,00 

  
prywatyzacja majątku JST 0,00 

 
950 

wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych 
2 849 999,00 

  
 inne źródła 0,00 

D 
 

 ROZCHODY OGÓŁEM 

 z tego: 
1 920 000,00 

 
992  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów    1 920 000,00 

  
udzielone pożyczki 0,00 

 
994 inne cele - lokaty 0,00 

 
965 

Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu 

terytorialnego 
0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1364


		2024-02-29T12:02:13+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




